РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «30» ноября 2020 г. № 47
п. Калачеевский

О внесении изменений в постановление от 31.08.2020 г. «Об утверждении положения о порядке принятия муниципальным служащим органов местного самоуправления Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области наград, почетных и специальных званий иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений»

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, администрация Калачеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 31.08.2020 г. «Об утверждении положения о порядке принятия муниципальным служащим органов местного самоуправления Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области наград, почетных и специальных званий иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений»:
1.1. В положении о порядке принятия муниципальным служащим органов местного самоуправления Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области наград, почетных и специальных званий иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений»:
1.1.1. В пункте 2 по тексту слова «Главы администрации» заменить словами «Главы муниципального образования»;
1.1.2. В пункте 3 по тексту слова «Главы администрации» заменить словами «Главы муниципального образования»;
1.1.3. В пункте 4 по тексту слова «Главы администрации» заменить словами «Главы муниципального образования»;
1.1.4. В пункте 15 по тексту слова «Главе администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;
1.2. В приложении 1 к Положению о порядке принятия муниципальным служащим органов местного самоуправления Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области наград, почетных и специальных званий иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений по тексту слова «Главе администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;
1.3. В приложении 2 к Положению о порядке принятия муниципальным служащим органов местного самоуправления Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области наград, почетных и специальных званий иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений по тексту слова «Главе администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;
1.4. В приложении 3 к Положению о порядке принятия муниципальным служащим органов местного самоуправления Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области наград, почетных и специальных званий иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений по тексту слова «Главе администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Калачеевского сельского поселения

Н.Н. Валюкас

[bookmark: _GoBack]